
ZARZĄDZENIE NR 59/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnych 
przeprowadzających postępowania  egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), art. 9g ust.2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984) oraz § 2 pkt 11 rozporządzenia 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2023 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 2820) Wójt Gminy 
Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w jednym posiedzeniu Komisji Egzaminacyjnej 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w kwocie 300 zł brutto. 

§ 2. Wynagrodzenie o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171B7832-9CB4-4C42-AD7E-14FCB79B34D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-05T15:40:47+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




